Trebellius, fuga ac latebris vitata exercitus ira *indecors atque humilis, precario mox praefuit. β i. q. *inhonesto, abiecta animo* I, 52, 8 et *ut Vitellius apud severos humilis, ita comitatem bonitatemque faventes vocabant, quod sine modo, sine indicio donaret sua, largiretur aliena. II, 23, 24 qui (sc. Otho) humilius cuique credulus, bonos metuens trepidabat. c de *oratione*, opp. excelsus et magnificus D 36, 1 nihil humile vel abiectum eloqui poterat.

humilitas. *transl.* D 39, 2 cf. fabulor.

humo. 4, 73, 20, 6, 29, 6 cf. *corpus b* p. 229.

humor. a) in *univ.* 13, 57, 17 neque extingui poterant (flammea), non si imbræ caderent, non fluvialibus aquis aut quo alio humore. A 12, 18 multus humor terrarum caelicus. G 45, 21 animalia implicata humore cf. *claudio B. a. b) spec.* de *h. plantarum* G 23, 1 cf. *corrumpo* A. V, 6, 9 humor (sc. balsami) in usu medentium est.

humus. G 46, 13 victui herba, vestitui pelles, cubile humus (est Fennis). A 37, 14 *cruenta h.* II, 70, 6 *infesta tabo h.* cf. *corpus b* p. 229. III, 35, 2 adsidere sepultaæ urbis ruinis *noxia tabo* humus haud diu permisit. 1, 65, 20 neque figi *limosa* humo poterant (aquilæ). 70, 4 Vitellius primum iter *siccum* humo aut modice addabente aestu quietum habuit. 2, 16, 5 insurgebat silva, editis in altum ramis et *pura* humo inter arborum trunco. II, 29, 5 tabernacula ducis ipsamque humum pilis et lanceis *rimabantur*. III, 25, 18 attollere corpus (sc. filius patris occisi in acie), *aperire* humum, supremo erga parentem officio fungi. 1, 65, 26 amissa.. per quae **egeritur* humus. 2, 61, 5 lacus *effossa* humo, superfluentis Nili receptacula. 13, 35, 12 ut.. nisi effossa humus locum tentoriis non praebret cf. *hiems B. b.* 2, 25, 8 *recluderent* humum. 14, 9, 5 *cremata* est (Agrrippina).. exsequiis vilibus; neque.. *congesta* aut *clausa* humus. 1, 64, 12 *mersa* (sc. aquis) humo. G 5, 12 argentea vasa.. non in alia vilitate quam quae humo finguntur. 12, 16, 8 *moenia media* humo cf. *crates*. 2, 14, 8 inter trunco arborum et enata humo virgulta. 1, 62, 3 *legionum ossa*, nullo noscente alienas reliquias an snorum humo teget, .. condebant. G 20, 5 inter eadem pecora, in eadem humo degunt (liberi Germanorum), donec aetas separat ingenuos, virtus adgnoscatur. 39, 9 *per humum evolvuntur*. II, 45, 17 paucos necessarii ipsorum seplivere, ceterum volvus *super humum relictum* (est). 16, 35, 5 (cruorem) humum *super spargens*. 11, 20, 14 (legiones) effodere rivos, quaque in *aperto* gravia, humum *infra moliri*. 12, 47, 22 proiectos in humum.. necat. II, 64, 5 *proiectum humi* iugulavit. III, 10, 11 quamquam supplices manus tenderet (reus), humi plerumque stratus, lacera veste, pectus atque ora singultu quantiens. 16, 31, 3 (filia rea) strata humi longoque fetu et silentio. 11, 37, 13 repperit fusam humi (Messalinam). 3, 15, 17 perfosso iugulo, iacente humi gladio, repertus est.